
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1699

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1699

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3957487 Бабій Вадим Андрійович 50501245 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145241 Середня освіта 
(Географія)

167,348

3940158 Гнатишин Тетяна Петрівна 49454401 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268556 Середня освіта 
(Географія)

174,007

4608708 Голубник Мар`яна Тарасівна 50470765 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164753 Середня освіта 
(Географія)

151,794

4780002 Дудич Тетяна Михайлівна 50521863 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199288 Середня освіта 
(Географія)

180,54

4655933 Духнич Лілія Андріївна 50521978 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177391 Середня освіта 
(Географія)

172,862

4945919 Євтушенко Андрій Едуардович 50322915 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136872 Середня освіта 
(Географія)

169,117



4377874 Іванович Вікторія Ігорівна 50468118 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268607 Середня освіта 
(Географія)

159,393

4469010 Калужняк Наталя Романівна 50468004 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249404 Середня освіта 
(Географія)

168,961

4306066 Кісіль Андріана Василівна 50504238 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010047 Середня освіта 
(Географія)

180,724

3782417 Ковальчук Олександр Олегович 50114750 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215461 Середня освіта 
(Географія)

197,416

4372885 Коцовський Роман Юрійович 50509515 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030975 Середня освіта 
(Географія)

170,157

5022064 Кравчук Вероніка Тарасівна 50247762 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0168581 Середня освіта 
(Географія)

157,947

4795016 Крась Олена Володимирівна 50008481 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209381 Середня освіта 
(Географія)

170,834

4023226 Кузьмин Андрій Васильович 50515362 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241659 Середня освіта 
(Географія)

163,499

3839446 Мандзюк Тетяна Василівна 50615608 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225971 Середня освіта 
(Географія)

161,522

4453040 Мацелко Олег Русланович 50474460 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079601 Середня освіта 
(Географія)

168,753

4875898 Мигдаль Лілія Михайлівна 50547487 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0168366 Середня освіта 
(Географія)

152,439

4306493 Омельянова Юлія Вікторівна 50336712 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112635 Середня освіта 
(Географія)

171,81

4150726 Пігічин Катерина Володимирівна 50496530 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071802 Середня освіта 
(Географія)

173,331



4629999 Птиця Мирослава Василівна 49714951 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0245075; 0306890 Середня освіта 
(Географія)

168,181

4147438 Стасюк Олександр Володимирович 50253782 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0281700 Середня освіта 
(Географія)

173,123

4207460 Тарасюк Софія Володимирівна 50010491 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043182 Середня освіта 
(Географія)

165,648

4734738 Телепко Юлія Ярославівна 50551202 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0202517 Середня освіта 
(Географія)

164,799

4586227 Федека Марта Михайлівна 50439650 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000138 Середня освіта 
(Географія)

164,016

4893905 Черкасова Злата Павлівна 49329419 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209682 Середня освіта 
(Географія)

169,689

4582246 Якуц Юлія Миколаївна 50471695 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164481 Середня освіта 
(Географія)

166,932



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1699

101 Екологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4715726 Волошин Іван Ігорович 50549484 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0090034 Прикладна екологія 159,924

3836251 Городник Марія Володимирівна 50628735 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257926 Прикладна екологія 191,642

4663279 Корбут Алла Василівна 49639067 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010867; 0177016 Прикладна екологія 165,216

3893658 Морозовська Уляна Володимирівна 50549419 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0112059 Прикладна екологія 174,163

4641346 Планчак Домініка Михайлівна 50632792 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153921 Прикладна екологія 178,177

4002094 Попик Олександра Олександрівна 50150805 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244704 Прикладна екологія 173,955



4181494 Пуківський Остап Ігорович 50478063 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033570 Прикладна екологія 168,233

4031351 Супрунчук Ярослава Олександрівна 50625843 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136379 Прикладна екологія 190,128

4831691 Шевчук Олександр Олександрович 50501250 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144713 Прикладна екологія 161,574



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1699

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3989486 Артемович Ростислав Андрійович 50551858 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0172776 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

151,368

4144197 Віхоть Мар`ян Васильович 50469433 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146119 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

164,019

4894434 Галайко Христина Богданівна 50492073 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074896 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

169,422

3982015 Легка Наталія Миколаївна 49797995 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203129 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

174,318

4890342 Потапчук Павло Ярославович 50618445 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0231918 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

169,728

4499534 Руминська Софія Володимирівна 50484169 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238717 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

162,615



4611443 Стець Любомир Мирославович 50506525 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025559 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

155,488

4096212 Усик Дмитро Андрійович 50247646 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0232164 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

163,395

4749223 Чимерис Ілля Віталійович 50005196 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013169 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

154,53

4779832 Чоба Сергій Олегович 50518501 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232160 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

158,559



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1699

106 Географія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4091220 Бех Мар`яна Анатоліївна 50322203 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0015429 Географія 187,584

4528488 Білан Вікторія Володимирівна 50474335 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268177 Географія 186,401

4371430 Боровець Андрій Олександрович 50253739 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0031615 Географія 186,401

4757410 Веліховська Галина Михайлівна 50492263 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198687 Географія 187,688

4261249 Грицюк Мар`ян Русланович 50118033 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0113340 Географія 186,507

4776402 Долич Віктор Русланович 50247892 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0078927 Географія 184,567



4220150 Іванчин Павло Валерійович 50501617 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112198 Географія 186,856

4781554 Ільків Соломія Василівна 50511727 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263098 Географія 186,804

4382781 Козик Тетяна Вікторівна 50110820 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185519 Географія 184,151

4985678 Колодійчук Юлія Богданівна 50631789 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0117118 Географія 184,977

4228608 Кравчук Мар`ян Андрійович 50473685 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328183 Географія 127,605

4346489 Кузло Аня Миколаївна 50248708 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0206756 Географія 186,348

3830223 Мешкенайте Дана Віталісівна 50615550 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179797 Географія 190,913

4854503 Півень Анастасія Олександрівна 50005129 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176395 Географія 187,688

4011397 Покотило Анастасія Іванівна 50507625 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218851 Географія 190,487

4928176 Портяник Катерина Ігорівна 49997239 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309400 Географія 187,688

3831335 Продан Мар`яна Іванівна 50632865 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283592 Географія 200

4635578 Пунда Владислав Романович 50136698 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191098 Географія 185,451

4615672 Третяк Діана Василівна 50625745 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212494 Географія 188,311



4031275 Фігель Софія Орестівна 50501437 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015849 Географія 185,867

3783320 Шевчук Віталіна Едуардівна 50618581 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0243438 Географія 196,48

4014468 Шкірка Іван Васильович 50505801 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220385 Географія 184,359

4720228 Шпорлюк Галина Олегівна 50520217 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067859 Географія 185,607

4415294 Юрочко Михайло Ігорович 50474489 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092442 Географія 193,936

4364995 Яворська Ганна Сергіївна 50519137 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104764 Географія 196,058

3996581 Янишевський Андрій Миронович 50106546 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035208 Географія 189,353



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1699

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4352162 Барладіна Анастасія Вікторівна 50143637 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050854 Готельно-ресторанна 
справа

185,079

4438217 Білик Олександр Віталійович 50255971 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0025518 Готельно-ресторанна 
справа

198,594

3848328 Головецька Вікторія Романівна 50492314 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163299 Готельно-ресторанна 
справа

186,813

4594961 Козла Марія Любомирівна 50633551 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263575 Готельно-ресторанна 
справа

184,62

4755999 Костишин Тетяна Миронівна 50108139 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184199 Готельно-ресторанна 
справа

186,66

4763176 Котик Тетяна Володимирівна 50628583 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085973 Готельно-ресторанна 
справа

187,935



3847663 Кручок Ірина Ігорівна 50246374 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0106960 Готельно-ресторанна 
справа

188,037

4429966 Ситник Анастасія Володимирівна 50623443 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004488 Готельно-ресторанна 
справа

186,66

4990638 Якимович Сергій Сергійович 49791313 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312081 Готельно-ресторанна 
справа

187,374



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1699

242 Туризм Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4795853 Абрамовська Софія Русланівна 50628914 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084834 Туристична діяльність 186,354

4419782 Богомолюк Діана Віталіївна 50148715 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037714 Туристична діяльність 179,622

4769495 Гиряк Богдана Миколаївна 50517544 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008201 Туристична діяльність 188,052

4448149 Денисова Діана Андріївна 50501773 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256395 Туристична діяльність 179,112

3958366 Дияк Аліна Олександрівна 50617317 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075721 Туристична діяльність 189,848

4676447 Дмитрієва Ярина Юріївна 50628048 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105859 Туристична діяльність 180,489



5045740 Зайчук Тетяна Вікторівна 49997288 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247009 Туристична діяльність 180,081

4116088 Захарова Яна Юріївна 50441422 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133468 Туристична діяльність 184,518

4227463 Івасько Юрій Ігорович 50518484 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230825 Туристична діяльність 192,678

4058807 Іжик Микола Володимирович 50519117 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267723 Туристична діяльність 185,385

3900507 Козловський Володимир Васильович 50467431 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206658 Туристична діяльність 188,364

3781335 Кравчук Дар`я Максимівна 50295581 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000302 Туристична діяльність 186,711

4370500 Мезенін Данило Андрійович 50330994 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056379 Туристична діяльність 180,438

4407904 Мочарська Яна Андріївна 50523142 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324330 Туристична діяльність 179,316

4345222 Тріска Анастасія Сергіївна 50619759 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289582 Туристична діяльність 184,059

4042354 Швед Роман Мар`янович 50496619 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096173 Туристична діяльність 195,891

4352213 Яворський Роман Миронович 50484338 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074847 Туристична діяльність 193,188


